RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 13/2022 - Campus Bambuí - Moradia- Regular" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 13/2022 - Campus Bambuí -
Moradia- Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
093.940.***-81
094.135.***-90
103.464.***-09
105.718.***-04
106.296.***-61
109.860.***-46
125.427.***-58
127.086.***-29
127.086.***-13
128.802.***-07
129.723.***-28
135.518.***-92
136.617.***-60
139.998.***-31
141.390.***-99
141.588.***-38
143.083.***-76
143.989.***-07
144.771.***-06
145.149.***-86
145.307.***-00
145.334.***-12
145.525.***-03
148.201.***-01
148.263.***-33
150.650.***-80
150.746.***-96
152.224.***-28
155.770.***-00
156.349.***-33
158.502.***-70
158.862.***-90
159.927.***-77

162.799.***-70
166.469.***-55
168.528.***-58
168.870.***-19
169.948.***-88
178.426.***-99
181.174.***-02
186.378.***-24
479.219.***-00
702.694.***-29
704.452.***-71
705.073.***-89